
Městský dům na prodej v Estepona, Estepona 730 000 €
Reference: SP0424  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 129m  Build Size: 179m  Terrace: 25m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

DVOJVILY S VÝHLEDEM NA MOŘE A GOLFOVÉ HŘIŠTĚ

Projekt 10 dvojvily s nádherným výhledem na moře, golfové hřiště a hory. Každá vila má 4 ložnice a místnost, kterou lze
využít jako kancelář nebo prádelnu.

Rohové vily mají vlastní zahrady a soukromý bazén. Centrální vily mají bazén na střešní terase. Protagonisty domů jsou
bezpochyby otevřené a funkční prostory, které spojují terasy s krásným výhledem na moře, golfové hřiště a hory.

Uzavřený komplex se nachází pouhých 5 minut jízdy od centra jednoho z nejvýznamnějších měst na pobřeží Costa del
Sol, Estepony, známé jako zahrada Andalusie. Tato obec má více než 21 km pobřeží, kde můžete objevovat kouzelná
zákouN. Nachází se hned vedle nové nemocnice v Esteponě a nového golfového hřiště Azata. V blízkosO jsou
restaurace, supermarkety, golfová hřiště a všechny služby, které můžete potřebovat. Je také vzdálen pouhých 20 minut
jízdy od Puerto Banus, Marbelly a Sotogrande, 50 minut od mezinárodního leOště v Malaze a 40 minut od leOště v
Gibraltaru.

Díky více než 320 slunečným dnům v roce a průměrné roční teplotě 20 ºC se bezpochyby jedná o jedinečné místo, kde
si můžete užívat pravého středomořského životního stylu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Estepona, Estepona
	730 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


